EDITAL N.º 97/2024

JOSÉ LUÍS GASPAR JORGE, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

AMARANTE:

TORNA PÚBLICO, para efeitos do disposto no n.º 3 do artigo 49.º do Anexo I, da Lei

n.º 75/2013, de 12 de setembro, na sua atual redação, QUE, por prévia anuência dos

demais, as reuniões agendadas para os dias 7 e 21 de maio de 2024 foram alteradas,

respetivamente, para o dia 14 de maio de 2024, às 10h30, e dia 28 de maio de

2024, às 15h00. A primeira reunião será pública, havendo lugar a um período para

intervenção e esclarecimento ao público.

Para constar e produzir os efeitos legais se publica o presente Edital, no Portal Municipal

e no painel eletrónico dos Paços do Concelho e afixa-se nos Paços do Concelho.

E eu, Carla Mónica Marques Teixeira Pereira Afonso, Chefe da Divisão Administrativa e de

Recursos Humanos, o subscrevi.

Paços do Concelho de Amarante, 30 de abril de 2024.

 O Presidente da Câmara Municipal, A Chefe da DARH,

 José Luís Gaspar Jorge Carla Afonso

		2024-04-30T15:48:03+0100

		2024-04-30T16:35:55+0100